STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU - 2025 - schvalena aktualizace

Predpoklad prijma 2025
Dan z pFijma

DPH

Komunalni odpad
Poplatky

Dan z nemovitosti
Prispévek ze SR
Pronajem nemovitosti
Tridény odpad
Ostatni+z(istatek na BU
Celkem

Predpoklad vydaji 2025
Dopravni udrzba

Dopr. obsluznost
Kanalizace

Pfispévek na provoz ZS a MS
Film, knihovna

Kultura

PFispévky -spolky, cirkev
Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni, rozhlas
Nebytové hospodarstvi
Odpadové hospodafrstvi
Zastupitelstvo

Zelen

Sprava OU

Pojisténi

Spofeni do podilovych listd ISCS
Dané a poplatky stat. spravé
ostatni

Celkem

Zustatek:

Investicni akce:
Cyklostrasa S.Sance-Pferov
Novy sbérny dvuar

Socialni bydleni-statek
InZenyrské sité - statek

rekonstrukce socidlek v t&locviéng Z8
vymeéna elektroinstalace pavilonu ZS

celkem:

Horni Mosténice dne 3.4.2024

15.270.000 K¢&
19.000.000 Ké&
650.000 K¢
144.000 K¢
1.300.000 K¢
1.350.000 K¢&
700.000 K¢
275.000 Ké&
19.376.000 K¢&
58.065.000 Ké

1.500.000 K¢&
450.000 K¢
300.000 Ké&

3.000.000 K¢&
500.000 Ké&

1.600.000 K¢

1.050.000 K¢&
200.000 K¢
500.000 Ké&

4.000.000 K¢&

1.650.000 K¢&

1.800.000 K¢

6.500.000 K¢&

3.500.000 K¢&
300.000 K¢&
200.000 K¢

1.900.000 K¢&

5.115.000 K¢&

34.065.000 Ké
24.000.000 K¢

5.000.000 K¢&
4.500.000 K¢&
5.500.000 K¢&
6.000.000 K¢&
2.000.000 K¢&
1.000.000 K¢
23.000.000 K¢&



